Tribunal Regional Elcitoral do Estado de Goiás
Gabinete da Diretoria Geral

PORTARIA Nº 123/96

19 i

o e meia ) diár ias aos senhores: LEODIR RODRIGUES

OUZA, funcionário requisitado, no valor unitário de RS 1 132. So

e trinta e dois reais), to adia AMLGIRA IDO dito PAI À Res oia DATA

sje GEOVANE JOSE DE CARV ALHO . motorista reg! uISi

alicia Mi htar, no vs i de R$ Í

7

q

es
 «q E e

T
m

pa

S ea

E
s

=

E
E

B O
 o

O As
s

S
G

a

“levando materiais paraas eleições 906 e 05 e;
cinco e meia “diárias aos senhores MARCOS ANTÔNIO

BERNARDES DE CASTRO , funcionário requisitado, no valor unitário de

RS 132,00 ( cento e trinta e dois reais), totalizando R$ 726,00 ( setecentos e

vinte e seis reais) ce LINDOR MAR 1 7

requisitado da Polícia Militar, no valo
trinta e dois reais), jota ieando R$ 726,00 4

e

Ê

o

Leopoldo de Bulhões
f
f am

e

VIE Rá DA SILVA . motorista

5

Tribunal Regional Elcitoral do Estado de Goiás
Gabinete da Diretoria Geral

Goiânia, pro dia, Pontalina, Joviânia, Bom Jesus de Goiás,

Itumbiara , Panamá, Buriti Alegre, Goiatuba, Morrinhos e Piracanjuba,

qu tando | levarão materiais para as eiçõesDo. conforme solicitação de

diária s da Secretaria de Administração do TRE/GO.

À viagem no fim de semana se deve à urgência

da distribuição dos materiais para as eielçõeso. Má nos Cartórios Eleitorais,

para que os mesmos possam distribuí-los com certa antecedência aos

mesários

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal

Regional Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos |8 dias do mês de

setembro de 1996